
  
  
  

Tarifs pop e poppa les lionceaux, Nyon 

valable dès le 01.01.2025  
  

Tarifs all inclusive 

(en CHF) 

          selon la fréquentation hebdomadaire  

De 4 à 5 jours/sem de 2  à 3 jours/sem 1 jour/sem 

Journée 
07 :00 à 19 :00 
repas inclus 

100 % 164,75 173,55 181,25 

Matin avec repas et sieste 
07 :00 à 14 :30 
repas inclus 

75 % 123,55 130,15 135,95 

Après-midi 
14 :00 à 19 :00 
sans repas 

50 % 82,40 86,80 90,65 

Coûts mensuels = forfait journalier x jours d’accueil par semaine x facteur 4,2 

 

Journée de dépannage (facturée en supplément) CHF 164,75 

 

Rabais fratrie par enfant de la même famille 10 % 

 

Frais d’inscription  CHF 350.00 

 
 

Place d’accueil pour le Réseau nyonnais  

Les habitants de la commune de Nyon peuvent bénéficier de subventions, dans la mesure des 
places disponibles.  
 
Conditions et renseignements : 
https://www.nyon.ch/vivre-a-nyon/enfance-jeunesse/accueil-de-jour-des-enfants/ 
 
Réseau Nyonnais d’accueil de jours des enfants  
Tel. +41 22 316 40 60 

 

Entreprise partenaire – Generali Assurance 

L’entreprise Generali participe aux frais de garde de leurs collaborateurs qui ont un contrat d’accueil 

chez pop e poppa les lionceaux.   

  

Les conditions et renseignements complémentaires sont disponibles auprès de la directrice de la 

structure.  

 

  

https://www.nyon.ch/vivre-a-nyon/enfance-jeunesse/accueil-de-jour-des-enfants/

